PUBLICAÇÃO DE TÉRMINO DOS CONTRATOS

RESUMO DO TÉRMINO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 000023/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE-ES.

CONTRATADO: DROSDSKY ONIBUS LTDA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE TRÊS ÔNIBUS ESCOLARES, COM RECURSOS ORIUNDOS DO
CONVÊNIO FUNPAES, EDITAL Nº 001/2022.

VIGÊNCIA: 23 de março de 2023 à 22 de março de 2024.